

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 29-03-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHR	EDC-1 BULANDSHAHR	EDD-BULANDSHAHR (RURAL)	TANDA	33 KV TANDA	RURAL	30-03-2026	10:00	14:00	4:00	FEEDER SEGREGATION WORK AT TANDA SUBSTATION	MAUSAMGARH, UTTRAWALI, KALOLI, BANGLAPOOTHRI, MANAKPUR
			EUDD-BULANDSHAHR	ANOOPSHAHR ADDA NO.3	33 KV ANOOPSHAHR ADDA NO.3	URBAN	30-03-2026	10:00	14:00	4:00		TANDA, SHIKARPUR ROAD, KALI NADI ROAD SIYANA ROAD, FESLABAD, ANAND VIHAR
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD NAUGAWA SADAT	AMROHA - 99	TOWN- 20	URBAN	30-03-2026	14:00	18:00	4:00	GARDENING WORK OF 11KV LINE	PARVEZ NAGAR, KAILSHA ROAD, AHROI ROAD, THANA DEHAT
					TOWN- 14	URBAN	30-03-2026	10:00	14:00	4:00		TAKIYA MOTISHAHA, BRITIS SCHOOL, HAZI COLONY, ANJUM COLONY AND KANKAR SARAI ROAD
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR 1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	30-03-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING & TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2024-2025	SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR 2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	30-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-10,13,9
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	EUDC-COM/TECH GHAZIABAD	11 KV SAHIBABAD	33/11 KV S/S SECTOR-7 VASUNDHARA	RAIL VIHAR	URBAN	30-03-2026	09:00	13:00	4:00	11 KV TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE, TREE TRIMMING WORK	RAIL VIHAR
				33/11 KV S/S SECTOR-16 VASUNDHARA (OLD)	FEEDER NO.V-5	URBAN	30-03-2026	13:00	17:00	4:00		SECTOR-5 VASUNDHARA
				33/11 KV S/S GREEN BELT INDIRAPURAM	FEEDER NO.11	URBAN	30-03-2026	09:00	13:00	4:00	TREE BRANCH CUTTING & JAMPER REPLACEMENT WORK	ANUKAMPA SOCIETY, ABHAY KHAND-I, MILAN VIHAR, INDIRAPURAM
				33/11 KV S/S GREEN BELT INDIRAPURAM	FEEDER NO.09	URBAN	30-03-2026	13:00	16:00	3:00		SIDHI VINAYAK, MILAN VIHAR, VARDAN APARTMENT, AKANSHA APARTMENT, INDIRAPURAM
			33 KV TRANS HINDON	33/11 KV S/S. KAUSHAMBI	ALL FEEDER	URBAN	30.03.2026	11:00	15:00	4:00	33 के०वी० लाइन का पोल बदलने हेतु कार्य किया जायेगा।	उदयगिरी, रत्ना गिरी, अन्तरिक्ष, सिक्का कालोनी, गगन अपार्टमेंट, जयपुरिया एकन्लेव, भोवापुर एवं सम्बन्धित सम्पूर्ण क्षेत्र।
				33/11 KV S/S. NANDGRAM	ALL FEEDER	URBAN	30.03.2026	11:00	14:00	3:00	विजनेस प्लान-2005-26 के अन्तर्गत नई 33 के०वी० लाइन बनाने हेतु।	नन्दग्राम एवं उपकेन्द्र से सम्बन्धित सम्पूर्ण क्षेत्र।
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	GHANTA GHAR	DELHI GATE & GHANTA GHAR	URBAN	30-03-2026	11:00	14:00	3:00	LAYING OF LT ABC CABLE UNDER BUSINESS PLAN & TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE	KISHAN PURI, VALLEY BAZAR, DAL MANDI, ANAJ MANDI, SARAFI BAZAR, KABARI BAZAR ETC
				LADIES PARK	GIC	URBAN	30-03-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE	BEGUM BAGH, BB ROAD, GANGA PLAZA GURUDWARA ROAD ETC
				GANGA NAGAR -1	MINAKSHIPURAM	URBAN	30-03-2026	10:00	12:00	2:00		MINAKSHIPURAM, CHARAN SINGH MARKET,
				GANGA NAGAR -2	GANGA SAGAR	URBAN	30-03-2026	11:00	13:00	2:00		GANGA SAGAR COLONY, SAGAR VATIKA , FASE 1& 2
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI-1	BYPASS & GOKUL VIHAR	URBAN	30-03-2026	12:00	16:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER BUSINESS PLAN	ROHTA BYPASS, GOKUL VIHAR, RATAN VIHAR, GOLD COAST
				MALIYANA	PANCHALI-2	URBAN	30-03-2026	11:00	12:00	1:00	REPLACEMENT OF CABLES/POLES & MAINTENANCE WORKS OF T/FS	MALIYANA, BHOLA ROAD
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	30-03-2026	12:00	14:00	2:00	3 NO. DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJANA	MURARI PURAM, GARH ROAD
				RANGOLI	TEJGARHI & SAMRAT PALACE	URBAN	30-03-2026	12:00	15:00	3:00		NEAR VISHAL MEGA MART, GARH ROAD
			EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	30-03-2026	11:00	15:00	4:00	THE REPLACEMENT WORK OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	SADAR, BEGUMPUL, CANTT AREA, ABULANE, BOMBAY BAZAR, SHIV CHOWK, SHIVAJI COLONY
				DEFENCE ENCLAVE	33 KV DEFENCE ENCLAVE	URBAN	30-03-2026	11:00	15:00	4:00	THE WORK OF 11 KV VCB REPLACEMENT WORK UNDER BP 2025-26	DEFENCE, TOWN, SHOBHAPUR, DABKA, SILVER CITY

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 29-03-2026		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2	EDC II MEERUT	EDD SARDHANA	GOTKA	ALL FEEDER	RURAL	30-03-2026	11:00	14:00	3:00	REPLACEMENT WORK 33 KV CT UNDER BUSINESS PLAN SCHEME	VILLAGE GOTKA, BAPARSI, PANCHALI BUJURG
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD- RAMPUR	NAWAB GATE	NADIR BAGH	URBAN	30-03-2026	14:00	18:00	4:00	TREE CHOPPING AND UNDERSIZING JUMPER RELATED WORK	TASKA, TAS KA MAJHRA, BAG HAZARA, BAG TAKKA KHAN, GOVIND COLONY, NEW TASKA COLONY
				PAHARI GATE	ALL FEEDER	URBAN	30-03-2026	10:00	14:00	4:00	MAINTENANCE OF 33 KV LINE, TREE CHOPPING & UNDERSIZING JUMPER RELATED WORK	RAJDWARA, MISTON GANJ, MOHALLA KHAUR, SAINI NAGAR, GANDHI SAMADHI AREA, MASJID PEELU AREA
9	MUZAFFARNAGAR	NIL										
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL,SRE	33/11 KV HUSSAIN BASTI	प्रेमपुरी, गैस गोदाम	URBAN	30-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनस प्लान 25-26 के अन्तर्गत LT लाइन मेंटेनेंस एवं ABC केबल लगाने के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, उपवन विहार, दिनेश विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, प्रेमपुरी, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JAIN BAGH	वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेड़ी, मदन पुरी, निसार रोड	URBAN	30-03-2026	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने एवं 33 के0वी0 लाइन की रिकंडक्टिंग व डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाईन मेंटेनेंस के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	राम नगर, धाना मण्डी, बड़तला, अरबी मदरसाह, वर्धमान, रायवाला, मुन्नालाल, पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, खाताखेड़ी, मदन पुरी, निसार रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANDI SAMITI	गढ़ी चुंगी, इंद्रा चौक, पीर वाली गली, मेहदीसराय, गोटे शाह, बरेली का मदरसा, हौज खेड़ी रोड, सबस्टेशन	URBAN	30-03-2026	10:00	12:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाइन एवं स्विच यार्ड व कंट्रोल रूम के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	इस्लामिया इन्टर कालेज के पास, शाहानूर जी, गंड़ी चुंगी चौक, फुल होटल के पास, इंद्रा चौक, महमूदी के पास, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV GHANTA GHAR	खान आलमपुरा	URBAN	30-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, LT लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	खान आलमपुरा, किशनपुरा, नाला पटरी, प्राइमरी स्कूल वाली गली, सपना सिनेमा के पास, देहरादून रोड आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD-NAKUR	33/11 KV TITRO	पूजना ग्रामीण व तीतरो, सालियर निजी नलकूप	RURAL/AGRICULTURE	30-03-2026	11:00	15:00	4:00	याहियापुर पूजना रजवाहे की पटरी पर चौड़ीकरण का कार्य लोक निर्माण (UP PWD) विभाग द्वारा कराया जा रहा है।	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र, तीतरो से पोषित 11 के0वी0 पूजना ग्रामीण, तीतरो निजी नलकूप, सालियर निजी नलकूप पोषकों के समस्त उपभोक्ता